
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 02.04.2019 
DETERMINA N° 74-UT/2019 

 
OGGETTO: Contrarre incarico rilievi aree schiantate in Comune di Ovaro 

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 
CIG Z6727C97F1 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 19.03.2019 n. 37, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la predi-
sposizione del PRFA delle piante schiantate nel bosco consorziale “Mione” part. 76 del PGF in 
Comune di Ovaro, con la possibilità di includere nel progetto stesso anche quei fondi privati che 
interferiscono con la proprietà consorziale, al fine di facilitarne l’utilizzazione, nonché 
l’autorizzazione ad avvalersi di prestazioni esterne (droni, ecc.) per addivenire a una approfondita 
valutazione delle masse schiantate per singolo proprietario; 
Accertato che attraverso il portale www.acquistiretepa.it non è possibile procedere all’affidamento 
del servizio come sopra specificato, stante la peculiarità della struttura consorziale; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera ee), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in 
economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 
Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di procedere all’affidamento in economia dell’incarico per l’acquisizione di rilievi aerei 
dell’area schiantata a monte dell’abitato di Mione in Comune di Ovaro, che interessa 
l’omonima particella n. 76 del PGF del Consorzio Boschi Carnici. 

2. Di chiedere al dott. Marco Clama di Paularo Via Piave 18, un preventivo per l’incarico di cui 
sopra. 

3. Di dare atto che la spesa presunta di € 450,00, IVA inclusa, trova imputazione al cod. cod. 
1210 “Spese tecniche e contrattuali” del bilancio di previsione 2019 in corso di formazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 
 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-
ni consecutivi dal 02.04.2019 al 17.04.2019. 
Tolmezzo, lì 02.04.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


